Total Mandibular, Total 
Maxilar, Parcial Mandibular Removível, 
Parcial Maxilar Removível e 
Coronárias/Intrarradiculares Fixas/Adesivas 
(por elemento) 

600 Prótese
R$ 

225,00 
R$ 

135.000,00 

7. DOS VALORES  
7.1. Valor global estimado da despesa R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil 
reais).